  Kraków, dnia 26.06.2024 r.
ZZP-271-25-21/24
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 1
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy – nr ZP-21/24
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 25.06.2024 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego.

Pytanie nr 1 

Pakiet nr I

Czy Zamawiający dopuści balkonik o poniższych parametrach:

Wymiary: szerokość: 54 – 60 cm; głębokość: 44 – 48 cm; wysokość regulowana w zakresie: 82 - 100 cm

Balkonik wykonany z aluminium do naprzemiennego chodu z dodatkowymi wymiennymi kółkami w komplecie. Balkonik jest bardzo lekki i składany z regulacją wysokości. Dopuszczalne obciążenie minimum 110 kg.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2 

Pakiet nr I

Czy Zamawiający dopuści taboret lekarski o poniższych parametrach: Taboret lekarski posiada pięcioramienną podstawę wykonaną z metalu, samohamowne kółka jezdne do twardych powierzchni, amortyzator gazowy umożliwiający płynną regulację wysokości siedziska w zakresie 50 - 67 cm, siedzisko tapicerowane o średnicy 35 - 40 cm oraz grubości  9 - 10 cm
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie nr 3 

Pakiet nr I

Czy Zamawiający dopuści taboret lekarski o poniższych parametrach: Taboret lekarski

posiada pięcioramienną podstawę wykonaną z metalu, samohamowne kółka jezdne do

twardych powierzchni, amortyzator gazowy umożliwiający płynną regulację wysokości

siedziska w zakresie 55 - 73 cm, siedzisko tapicerowane o średnicy 35 - 40 cm oraz

grubości 9 - 10 cm
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4
Pakiet nr I

Czy Zamawiający dopuści taboret lekarski o poniższych parametrach: Taboret lekarski

posiada pięcioramienną podstawę wykonaną z metalu, samohamowne kółka jezdne do

twardych powierzchni, amortyzator gazowy umożliwiający płynną regulację wysokości

siedziska w zakresie 59 - 78 cm, siedzisko tapicerowane o średnicy 35 - 40 cm oraz

grubości 9 - 10 cm
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie nr 5 

Pakiet nr I

Czy Zamawiający dopuści chodzik typ 1 z zakresem regulacji wysokość w zakresie: 80 – 97 cm?
Odpowiedź: Powyższy parametr jest zgodny z SST Chodzika typ 1 załączoną do niniejszego postępowania.
Pytanie nr 6 

Pakiet nr I

Czy Zamawiający dopuści chodzik typ 2 z zakresem regulacji wysokość w zakresie: 80 – 93 cm?
Odpowiedź: Powyższy parametr jest zgodny z SST Chodzika typ 2 załączoną do niniejszego postępowania.
Pytanie nr 7 

Pakiet nr I

Czy Zamawiający dopuści fotel geriatryczny ze stolikiem o wymiarach: szerokość siedziska minimum 50 cm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapis SST dla Fotela geriatrycznego ze stolikiem.
Pytanie nr 8 

Pakiet nr I

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę stawki podatku VAT z 8% na 23% w pozycji szafa

metalowa na leki oraz taboret lekarski w formularzu cenowym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie stawki podatku VAT 23%
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









      Marta Byrgiel – Z-ca Dyrektora 
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       (w imieniu Zamawiającego)
